
Kl. 8u   

Religia 22 kwietnia  

Dzień dobry moi drodzy. Zacznę dzisiaj od sprostowania, ponieważ 

poprzestawiałam liczby w numerze telefonu. Prawidłowy nr tel. 661 918 638. 

Przepraszam szczególnie tych, którzy wysłali swoje zadania na błędny numer. 

Dziękuję za przesłane pracy, są bardzo ładne i dużo pracy w nie włożyliście. 

Dzisiejszy temat dotyczy sakramentu uzdrowienia. 

Poznajemy Pismo Święte: Pan Jezus uzdrawia chorych. 

Kiedy składamy sobie życzenia z okazji świąt czy imienin, życzymy zdrowia, 

szczęścia, spełnienia marzeń itp. Człowiek jest szczęśliwy gdy jest zdrowy, gdy 

inni go kochają, dbają o niego, ma przyjaciół.  

Dlatego ludzie życzą sobie zdrowia ponieważ jest jednym z największych 

skarbów człowieka. 

Na początek obejrzyjcie film: 

http://swiatlopana.com/6798/cuda-jezusa-film-rysunkowy/ 

Uzdrowienie setnika, 

 

 

 

http://swiatlopana.com/6798/cuda-jezusa-film-rysunkowy/


kobiety cierpiącej na krwotok 

 

 i paralityka było nagrodą za ich wiarę, ufność i pokorę. Ludzie wielkiej wiary 

podobają się Bogu. 

 

Choroba jest nieuniknionym wydarzeniem w życiu każdego człowieka. Chorują 

zarówno małe dzieci, ludzie młodzi, jak i starsi wiekiem. Choroba zwłaszcza 

poważna, jest ciężkim doświadczeniem. Jednak są ludzie, którzy pomagają 



chorym w powrocie do zdrowia. Na przykład gdy wy chorowaliście, wówczas 

mama, tata lub inni domownicy troszczyli się o was. Dbali abyście o właściwej 

porze wzięli leki, aby wam niczego nie zabrakło. 

Przez te biblijne wydarzenia Pan Jezus uczy nas, abyśmy tak jak On z miłością i 

troską opiekowali się ludźmi chorymi. Pragnie także, byśmy z wiarą modlili się 

w różnych potrzebach ludzi chorych. 

Na ostatniej stronie, dla tych którzy mogą drukować jest kolorowanka. 

Może sami spróbujecie narysować w jaki sposób pomagaliście lub pomagacie 

chorym. 

 

 

Proszę o zdjęcia waszych rysunków na e-mail aniaosinska1@wp.pl, na telefon -

numer 661 918 638 lub waszego klasowego e-mail.   

Pozdrawiam serdecznie  

mailto:aniaosinska1@wp.pl


 


